
Uchwała Nr III/16/2002 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 28 grudnia 2002r. 

 

W sprawie Statutu Gminy Skomlin 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 oraz art.40 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142. 

poz 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy w Skomlinie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się statut Gminy Skomlin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, 

przewodniczącym komisji oraz Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 

 

§ 4. 

Tracą moc obowiązujące uchwały Radu Gminy: 

- Nr XVI/72/96 z dnia 15 lutego 1996r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

- Nr XXXII/179/98 z dnia 30 kwietnia 1998r. w sprawie wprowadzenia zmian 

do Statutu Gminy Skomlin. 

- Nr IX/46/99 z dnia 28 czerwca 1999r. w sprawie zmiany do regulaminu Rady 

Gminy w Skomlinie. 

- Nr X/5799 z dnia 22 października 1999r. w sprawie zmian do Statutu Gminy 

Skomlin 

- Nr XXXVII/139/2001 z dnia 6 września 2001r. w sprawie zmian do Statutu 

Gminy Skomlin 

- Nr XXXI/163/2002 z dnia 30 kwietnia 2002r. w sprawie zmian do Statutu 

Gminy Skomlin 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 


